TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.04.14.1-CMH

Aos cinco dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a).

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE,

no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade

Pregão, na forma Eletrônico nº

Administrativo nº 0180303.2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

2025.04.14,1-CMH,

26.102.132/0001-18 - DUAS IRMAS COMERCIO DE DERIVADOS DO

PETROLEO LTDA.

1- LOTE ÚNICO

Antônio Carlos Gomes, na

referente ao Processo

1 | Gasolina Comum +00 Litro 6,79 6,78 271.200,00

2 | Óleo diesel Comum 10000. Litro 6,91 5,90 69.000,00

VALOR TOTAL 340.200,00 |

Homologado para DUAS IRMAS COMERCIO DE DERIVADOS DO PETROLEO LTDA. inscrita no

CNPJ/MF: 26.102.132/0901-18, pelo melhor valor de R$ 340.200,00 (trezentos e quarenta

mil, duzentos reais), em 05/05/2025.

GP 4 A
Antônio Cárlos Gomes

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Ay. Francisco Eudes Ximenes, 123 — Centro — Horizonte/CE — CEP: 62.8680-078

CND 02,421, 707/0001-00 — E-mail: icitacaocamaradehorizonteBlgmei. com